
 

栃宅建発 第 13 号 

令和 7 年 5 月 27 日 

栃木県宅建協会 

会  員  各  位 

（公社）栃木県宅地建物取引業協会 

（公社）全国宅地建物取引業保証協会栃木本部 

会長 青木  亨 

厚生担当委員長 柴田  均 

 

  『とちたく交流会 2025』のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本会の会務運営に際しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記「会員交流会」を下記のとおり開催する運びとなりました。会員交流会の場において、

会員および従業者間の情報交換と懇親を深めるきっかけとしていただければ幸いに存じます。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 日 時  令和 7 年 8 月 1 日（金） 受付 16：30 ～ 

開会 17：30 ～ 19：30  

 

2. 場 所  宇都宮東武ホテルグランデ ４階 

宇都宮市本町 5-12 TEL 028-627-0111 

 

3. 募集人数  定員 250 名 先着順となります。 

1 会員 2 名まで（代表者または登録従事者） 

 

4. 参 加 費  １名様につき 5,000 円 当日受付にてお支払いください。 

※開催 3 日前以降のキャンセルは、参加費のご負担をお願いします。 

 

5. 申込期間  令和７年６月 2 日（月）9：00 ～ 6 月 30 日（月）15：00  

※ただし定員になり次第締め切ります。 

 

6. 内 容  ・U 字工事の 
お笑いトークショー（30 分） 

・宇都宮 jazz バンド演奏  

・コース料理（飲み放題・アルコール含む） 

・ﾊﾞｳﾑｸｰﾍﾝ工房「はちや」の手土産付 

 

7. 持 ち 物  名刺 

以上 

名刺交換や情報交換を通して、会員同士の人脈拡大やネットワークを構築

する絶好の機会です。ぜひご参加ください！ 
  

 

〈特別ゲスト U 字工事さん〉 

 

撮影 OK です‼ 
 



下記申込書にご記入の上、FAX にてお申し込みください。 

申込期間 令和 7 年 6 月 2 日（月）9：00 ～ 6 月 30 日（月）15：00 まで 

※ただし定員になり次第締め切ります。 

申込 FAX 番号 ０２８－６３４－５６７０  

（公社）栃木県宅地建物取引業協会本部 行 

とちたく交流会 2025 参 加 申 込 書 

申 込 日 令和 7 年 6 月     日 （   ） 

所属支部 

県央支部   宇都宮 ・ 鹿沼 ・ 今市 ・ 芳賀 

県南支部   小山   ・ 栃木 ・ 佐野 ・ 足利 

県北支部   県北   ・ 塩那               ( 該当地区に〇 ） 

商 号 

免許番号         

T E L  F A X  

参加者名 

1. 
 

 代表者・登録従事者 

2. 

 

代表者・登録従事者 

 
【注意事項】 

※申込順に定員に達した場合は受付を終了いたします。 

※申込は、1 会員につき 2 名までとなります。 

※申込書受領後、受付完了通知を FAX にてご連絡差し上げます。受付完了の FAX が届かない 

場合は、受付されておりません。 

※申込後のキャンセルは必ずご連絡ください。また、開催 3 日前以降のキャンセルは、参加費 

をキャンセル料としていただきます。 

※ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。ホテルには駐車場のご用意がございません。 

車でお越しの場合は、自己負担にて近隣の有料駐車場をご利用ください。 

※当日体調不安または症状のある方は参加をお控えください。 

※ご記入いただいた情報は、当日出席者の名簿資料として配布します。 

※当日、開催の様子を撮影し、当会の広報誌等に掲載させていただく場合がございますので、 

予めご了承ください。 
 
【問合せ先】 

（公社）栃木県宅地建物取引業協会 

 TEL ０２８－６３４－５６１１  

LINE登録お願いします！  


